EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO
CONTRATO ADMINISTRATIVO 057/2019

Processo n. 2019.02.060259

A Fundação UNIRG, torna público, o Primeiro Termo Aditivo ao Contrato n.

057/2019, firmado com a empresa LUPA CONSULTORIA E TREINAMENTO

LTDA-ME, CNPJ: 03.051.139/0001-52, no valor total de R$ 17.500,00

(dezessete mil e quinhentos reais), referente à prestação de serviço de

Consultoria e Treinamento  em Serviços Educacionais a fim de aplicar a

capacitação, orientação e acompanhamento necessário para se alcançar as

melhorias do ensino e consequentemente de todos os cursos ofertados pela

Universidade de Gurupi – UNIRG. Fica prorrogado a vigência do

supramencionado instrumento contratual de 22/09/2020 a 22/07/2021.

Gurupi/TO, 22 de setembro de 2020.

FUNDAÇÃO UNIRG
Thiago Lopes Benfica

ORGAO GERENCIADOR